
          

УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

03 лютого 2021 року

РІШЕННЯ

с.Кубей № 64 -VIII

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), наданих у приватну власність громадянці 
України Рижій Аллі Дмитрівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва

Керуючись ст.ст. 12,95,96,117,122,186 Земельного кодексу України, ст. З Закону України 
«Про державний земельний кадастр» та п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянки України Рижої Алли Дмитрівни про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) наданих у власність громадянці України Рижій Аллі 
Дмитрівні, цільове призначення - 01.01. для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, які розташовані на території Виноградненської сільської ради Болградського району 
Одеської області(за межами населеного пункту).

2. Передати у власність громадянці України Рижій Аллі Дмитрівні (ідентифікаційний номер 
) у власність земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Виноградненської сільської ради Болградського району Одеської 
області(за межами населеного пункту) згідно таблиці:

П.І.Б. Серія, 
№ сертифікату

Категорія 
земельних угідь

Площа за 
угіддями, га

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Рижа Алла 
Дмитрівна

ОД №0294611
ОД № 0294609
ОД № 0294610

рілля 3,7289
3,3599
0,7254

5121481400:01:001:2155
5121481400:01:002:1936
5121481400:01:001:2146

3. Громадянці України Рижій Аллі Дмитрівні провести реєстрацію права приватної власності 
на земельні ділянки та отримати свідоцтво про право власності на нерухоме майно та його 
обтяжень.

4. Контроль за викот 
відносин, природокорис 
пам’яток, історичною

<цям даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 
вання, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
щовища та ' '

Сіль П.В.Кисса


